
Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 476/LX/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, 

art.220, art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy na 2023r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dochody  o kwotę 351 237,66 zł. z tytułu otrzymania środków finansowych z funduszu pomocy 

na zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy – 15 786,00 zł.; z tytułu zwiększenia środków z rezerwy części 

subwencji ogólnej zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia  Komisji  Edukacji 

Narodowej – 243 616,95 zł. z tytułu otrzymania dofinansowania  projektu realizowanego przez Szkołę 
Podstawową w Kłomnicach. Projekt dofinansowany w ramach  programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 – 79 590,66 zł. w związku z otrzymaniem darowizny przez Szkołę Podstawową w 

Garnku – 2 000,00 zł. ; z tytułu otrzymania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Katowicach przez Szkołę Podstawową w Rzerzęczycach w kwocie – 10 292,94 zł., 

zmniejsza się dochody  z tytułu całkowitego rozliczenia funduszu sołeckiego za 2022 rok na kwotę 48,89 zł. 

oraz bieżącą realizacją budżetu – załącznik nr 1 - dochody otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 351 237,66 zł. dla placówek oświatowych na wynagrodzenia z funduszu 

pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy – 15 786,00 zł.; na wydatki z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z 

okazji 250 rocznicy utworzenia  Komisji  Edukacji Narodowej – 243 616,95 zł. na realizację  projektu 

realizowanego przez Szkołę Podstawową w Kłomnicach. w ramach  programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 – 79 590,66 zł. na wydatki na pomoce dydaktyczne w  Szkole Podstawowej 

w Garnku – 2 000,00 zł. ; na realizację projektu dofinansowanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach przez Szkołę Podstawową w Rzerzęczycach w kwocie – 

10 292,94 zł. zmniejszenie wydatków w związku z rozliczeniem całkowitym funduszu sołeckiego za 2022 rok 

o kwotę 48,89 zł., załącznik nr 2 - wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 

obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 476/LX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Opis zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 48,89 259 402,95 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 243616,,95 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 243 616,95 

 Różne rozliczenia finansowe 48,89 15 786,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 15 786,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28,23 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20,66 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 91 883,60 

 Szkoły podstawowe 0,00 81 590,66 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 79 590,66 

 Pozostała działalność 0,00 10 292,94 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 10 292,94 

 RAZEM: w tym majątkowe 48,89 351 286,55 

 majątkowe: 20,66 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 476/LX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 159 035,06 1 913 

781,06 1 913 781,06 3 646,82 1 910 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245 254,00 13 245 254,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 153 035,06 1 907 
781,06 1 907 781,06 3 646,82 1 904 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245 254,00 13 245 254,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 759 237,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 237,00 1 225 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 237,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 237,00 1 225 237,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 534 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 676 682,00 913 420,00 763 420,00 38 400,00 725 020,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 262,00 2 763 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 805,80 -71 805,80 -21 805,80 0,00 -21 805,80 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 768 876,20 905 614,20 755 614,20 38 400,00 717 214,20 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 262,00 2 863 262,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 159 300,00 159 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 300,00 109 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 2 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 876 382,00 613 120,00 613 120,00 38 400,00 574 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 262,00 2 263 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 805,80 -21 805,80 -21 805,80 0,00 -21 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 954 576,20 591 314,20 591 314,20 38 400,00 552 914,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 262,00 2 363 262,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 574 720,00 574 720,00 574 720,00 0,00 574 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 805,80 -21 805,80 -21 805,80 0,00 -21 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 914,20 552 914,20 552 914,20 0,00 552 914,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 2 263 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 262,00 2 263 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 363 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 262,00 2 363 262,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 497 766,43 8 351 

434,43 7 706 906,43 6 292 766,43 1 414 140,00 0,00 398 200,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,89 -48,89 -48,89 0,00 -48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 3 

 

po zmianach 8 497 717,54 8 351 

385,54 7 706 857,54 6 292 766,43 1 414 091,11 0,00 398 200,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 887 225,29 6 740 

893,29 6 469 565,29 5 493 223,29 976 342,00 0,00 25 000,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,89 -48,89 -48,89 0,00 -48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 887 176,40 6 740 

844,40 6 469 516,40 5 493 223,29 976 293,11 0,00 25 000,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 976 342,00 976 342,00 976 342,00 0,00 976 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,89 -48,89 -48,89 0,00 -48,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976 293,11 976 293,11 976 293,11 0,00 976 293,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 611 626,86 596 626,86 431 994,86 64 378,00 367 616,86 20 000,00 144 632,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 805,80 8 805,80 8 805,80 0,00 8 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 432,66 605 432,66 440 800,66 64 378,00 376 422,66 20 000,00 144 632,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 431 866,86 431 866,86 411 866,86 62 250,00 349 616,86 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 805,80 8 805,80 8 805,80 0,00 8 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 672,66 440 672,66 420 672,66 62 250,00 358 422,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 349 616,86 349 616,86 349 616,86 0,00 349 616,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 805,80 8 805,80 8 805,80 0,00 8 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 422,66 358 422,66 358 422,66 0,00 358 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 599 500,87 28 745 

230,87 27 686 863,86 21 327 537,00 6 359 326,86 0,00 944 350,00 114 017,01 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 286,55 362 286,55 79 070,89 55 777,95 23 292,94 0,00 203 625,00 79 590,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 961 787,42 29 107 

517,42 27 765 934,75 21 383 314,95 6 382 619,80 0,00 1 147 975,00 193 607,67 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 465 954,01 17 611 

684,01 16 876 667,00 14 062 127,00 2 814 540,00 0,00 621 000,00 114 017,01 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 420,56 326 420,56 64 579,90 51 579,90 13 000,00 0,00 182 250,00 79 590,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 792 374,57 17 938 

104,57 16 941 246,90 14 113 706,90 2 827 540,00 0,00 803 250,00 193 607,67 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 2 814 540,00 2 814 

540,00 2 814 540,00 0,00 2 814 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 827 540,00 2 827 
540,00 2 827 540,00 0,00 2 827 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 4 

 

  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 14 062 127,00 14 062 

127,00 14 062 127,00 14 062 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 579,90 51 579,90 51 579,90 51 579,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 113 706,90 14 113 

706,90 14 113 706,90 14 113 706,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 621 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 250,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 803 250,00 803 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 114 017,01 114 017,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 017,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 590,66 79 590,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 590,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 607,67 193 607,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 607,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 431 742,00 3 431 

742,00 3 317 742,00 2 696 200,00 621 542,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 573,05 25 573,05 4 198,05 4 198,05 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 457 315,05 3 457 

315,05 3 321 940,05 2 700 398,05 621 542,00 0,00 135 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 2 696 200,00 2 696 
200,00 2 696 200,00 2 696 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 198,05 4 198,05 4 198,05 4 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700 398,05 2 700 

398,05 2 700 398,05 2 700 398,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 375,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 375,00 135 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 223 669,00 223 669,00 223 669,00 0,00 223 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 292,94 10 292,94 10 292,94 0,00 10 292,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 961,94 233 961,94 233 961,94 0,00 233 961,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 223 669,00 223 669,00 223 669,00 0,00 223 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 292,94 10 292,94 10 292,94 0,00 10 292,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 961,94 233 961,94 233 961,94 0,00 233 961,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska przed zmianą 8 436 661,70 7 858 

377,14 7 858 377,14 207 807,04 7 650 570,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 284,56 578 284,56 0,00 0,00 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 5 

 

zmniejszenie -115 266,75 -10 266,75 -10 266,75 0,00 -10 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 488,75 11 488,75 11 488,75 0,00 11 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 332 883,70 7 859 

599,14 7 859 599,14 207 807,04 7 651 792,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 284,56 473 284,56 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 178 117,10 153 117,10 153 117,10 21 500,00 131 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 266,75 -10 266,75 -10 266,75 0,00 -10 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 850,35 142 850,35 142 850,35 21 500,00 121 350,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 131 617,10 131 617,10 131 617,10 0,00 131 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 266,75 -10 266,75 -10 266,75 0,00 -10 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 350,35 121 350,35 121 350,35 0,00 121 350,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 433 486,00 2 328 

486,00 2 328 486,00 0,00 2 328 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 333 486,00 2 328 

486,00 2 328 486,00 0,00 2 328 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 087 463,60 639 179,04 639 179,04 0,00 639 179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 284,56 448 284,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 488,75 11 488,75 11 488,75 0,00 11 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 952,35 650 667,79 650 667,79 0,00 650 667,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 284,56 443 284,56 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 639 179,04 639 179,04 639 179,04 0,00 639 179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 488,75 11 488,75 11 488,75 0,00 11 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 667,79 650 667,79 650 667,79 0,00 650 667,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 448 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 284,56 448 284,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 284,56 443 284,56 0,00 0,00 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 6 

 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 843 064,47 1 843 

064,47 65 652,10 0,00 65 652,10 1 416 

000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 842 842,47 1 842 

842,47 65 430,10 0,00 65 430,10 1 416 

000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 73 652,10 73 652,10 65 652,10 0,00 65 652,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 430,10 73 430,10 65 430,10 0,00 65 430,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 65 652,10 65 652,10 65 652,10 0,00 65 652,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 430,10 65 430,10 65 430,10 0,00 65 430,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 551 098,00 299 550,00 199 550,00 25 000,00 174 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 549 098,00 297 550,00 197 550,00 25 000,00 172 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 282 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 308 894,02 67 826 
361,46 54 736 839,06 30 401 303,29 24 335 

535,77 
2 380 

844,00 7 007 217,00 2 301 461,40 0,00 1 400 
000,00 21 482 532,56 21 482 532,56 721 114,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 343,44 -90 343,44 -40 343,44 0,00 -40 343,44 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546 581,10 446 581,10 113 365,44 55 777,95 57 587,49 50 000,00 203 625,00 79 590,66 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 660 131,68 68 182 
599,12 54 809 861,06 30 457 081,24 24 352 

779,82 
2 380 

844,00 7 210 842,00 2 381 052,06 0,00 1 400 
000,00 21 477 532,56 21 477 532,56 721 114,00 0,00 0,00 



Id: 853E1EBD-9F0F-45C6-B07B-BC74A4FEB2B3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 476/LX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 10 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 

obywatelom Ukrainy 

    

    

  Dochody  

Dział Rozdział Treść Dochody 

758  Różne rozliczenia 15 786,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 15 786,00 

  Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

15 786,00 

RAZEM   15 786,00 

    

  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 

801  Oświata i wychowanie 15 786,00 

 80101 Szkoły podstawowe 15 786,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane(Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 

15 786,00 

RAZEM   15 786,00 

 


